

پس‌ام‌های خود را از طریق پیامک برای ما ارسال کنید
۳۰۰۰۷۸۹۹

اکران فجر در سینما

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اعلام کرد که سینماهای هویزه، آفریقا و سیمرغ در مشهد میزبان اکران فیلم‌های چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر تهران در بهمن‌ماه امسال خواهند بود.

دستگیری ۸۹۹ سارق

با اعلام فرمانده نیروی انتظامی استان در عملیات چهارده‌روزه پلیس خراسان رضوی، ۸۹۹ سارق دستگیر شدند. این عملیات در پاسخ به نگرانی‌های مردمی و شکایات مال‌باختگان انجام شده و منجر به دستگیری ۸۰ مال‌خو و کشف ۱۴۳۸ فقره سرقت شد.

کلوز آب

مهد کودک برای سگ؟ اتاق VIP دوازده‌متری؟ دوره آموزشی آلفا با قیمت ۲۰ میلیون تومان؟ در روزگاری که سفره بسیاری از خانواده‌ها کوچک شده، بازار نگهداری از حیوانات خانگی، آن‌هم از نوع لوکس و لاچگری‌اش، حسابی داغ است، اما این همه هزینه، واقعا برای رفاه حیوانات است یا نمایش تجمل صاحبشان؟ خبر پانسپون‌ها و مهد کودک‌های لاچگری سگ به موضوع داغ مجازی تبدیل شده است. دوربین آنلاین، تهویه تایمری،



عکس‌نوشت

«همه دنیا واس ماست»



اظهارات اخیر ترامپ مبنی بر اینکه آمریکا بیشترین هزینه را برای ساخت کانال پاناما کرده و قصد پس گرفتن آن را دارد، با واکنش تند مردم پاناما روبه‌رو شده است. ویدیویی از آتش‌زدن پرچم آمریکا در خیابان‌های پاناما پس از این اظهارات منتشر شده است که نشان از خشم و اعتراض شدید مردم این کشور به ادعاهای ترامپ دارد. ترامپ همچنین پای چین را هم به این مناقشه باز کرد و مدعی شد که چین کانال پاناما را مدیریت می‌کند.

است که توسط چین برای آسیب زدن به رشد اقتصادی آمریکا ایجاد شده است.

خلیج مکزیک با خلیج آمریکا؟

یکی از اقدامات جنجالی ترامپ، تلاش برای تغییر نام خلیج مکزیک به خلیج آمریکاست. حتی پیش از صدور هرگونه فرمان رسمی، فرماندار فلوریدا که حامی ترامپ است، با تبعیت از او، اولین بار از این نام جعلی در اسناد دولتی استفاده کرد. این اقدام توهینی به مکزیک و نقض آشکار حق حاکمیت این کشور است. واکنش‌های جهانی به این اقدام بسیار منفی بوده است. ادعای حاکمیت بر قطب شمال و کانال پاناما دیگر خواب‌های پریشانی است که ترامپ از مدت‌ها پیش برای نقض حاکمیت

داستان جلد



۴ پرده از بازگشت شومنی که سیاست‌مدار شده است

دلار ۸۳۰۰۰۰ تومان، یورو ۸۶۳۰۰۰ تومان، هرگرم طلای ۱۸ اعیار ۵۴۴۴۵۰۰۰ تومان

درخواست عجیب غفوریان از رئیس جمهور!

به تازگی چهل‌وسومین دوره جشنواره فجر آغاز شده است و فیلم‌های منتخب برای اکران در بزرگ‌ترین فستیوال سینمایی کشور مشخص شده‌اند. امسال هم حاشیه‌های جشنواره پیش از آغاز اکران فیلم‌ها آغاز شده است. آخرین حاشیه این جشنواره درخواست عجیب مهران غفوریان از رئیس‌جمهور برای بررسی فیلم «بی سروصدا» است. این بازیگر در بخشی از درخواستش که در اینستاگرام منتشر کرده بود، نوشت: به‌عنوان یک هنرمند می‌توانم از رئیس‌جمهورم توقع داشته باشم که اجازه ندهند یک اثر هنری از بین برود. آقای دکتر، به‌عنوان کسی که سی سال مردم را خندانده است، خواهش می‌کنم دستور دهید فیلم «بی سروصدا» را برای شما پخش کنند. آن وقت اگر شما صلاح ندانستید، در جشنواره شرکت نکنند، این موضوع انتقادهای گوناگونی را به همراه داشت و بیشتر کاربران این ماجرا را بی‌ارتباط با اختیارات رئیس‌جمهور دانستند.



رکوردشکنی طلا با بی‌ثباتی دلار

قیمت جهانی طلا امروز به بالاترین سطح خود در یازده هفته گذشته، یعنی ۱۲۷۵۱۰۵ دلار در هر اونس رسید! این افزایش به دلیل قطعیت نداشتن سیاست‌های تجاری دونالد ترامپ است. کاهش ارزش دلار در پی خودداری اولیه ترامپ از اعمال تعرفه‌های گمرکی، طلا را برای خریداران خارجی جذاب‌تر کرده است. طلا در وضعیت اقتصادی نامطمئن، نوعی سرمایه‌گذاری امن شناخته می‌شود. با این حال، بررسی دوباره تعرفه‌های گمرکی بر اتحادیه اروپا و چین توسط ترامپ، ممکن است به افزایش تورم و در نتیجه افزایش نرخ بهره توسط فدرال رزرو بینجامد که جذابیت طلا را کاهش می‌دهد. بنابراین، آینده قیمت طلا تا حد زیادی به سیاست‌های اقتصادی دولت آمریکا بستگی دارد.

سرنجام آمد؟

با گذشت چندین هفته از برکناری خوان کارلوس گاریدو، سرنجام روزنامه فاناتیک ترکیه از توافق اسماعیل کارتال با پرسپولیس خبر داد. کارتال که فصل گذشته در فنرباغچه بود، به احتمال زیاد سرمربی جدید پرسپولیس است.

۲ جام کسب قهرمانی در لیگ برتر ترکیه

۲۲ میلیون دلار مبلغ قرارداد

۱۵ سال مدت قرارداد

بازگشت به دوران زورگویی و تهدید

۴ پرده از بازگشت شومنی که سیاست‌مدار شده است

فرمان‌های لغوشده و نقض قوانین بین‌المللی ترامپ در روز اول ریاستش حدود دویست فرمان اجرایی صادر کرد! این حجم از اقدامات در یک روزی سابقه‌است. لغو کمک‌های مالی خارجی، خروج از سازمان بهداشت جهانی و توافق پاریس، عفو مهاجران به‌کنگره و لغو شهروندی نوزادان متولد آمریکا از والدین غیرقانونی، همه نشان از بی‌توجهی آشکار به قوانین بین‌المللی و هنجارهای جهانی دارند. این اقدامات نه تنها نظام جهانی را به چالش می‌کشند، بلکه منافع ملی دیگر کشورها را نیز به خطر می‌اندازند. توافق پاریس یکی از توافقاتی است که مهم بود که ترامپ از آن خارج شد. او در دوره اول ریاست جمهوری‌اش نیز از این توافق فاصله گرفت و ادا کرد که تغییرات اقلیمی فریبی

دونالد ترامپ با شعار «آمریکا بازگشته است» به کاخ سفید برگشت تا دوره دوم ریاست جمهوری‌اش را آغاز کند. اما این بازگشت او بر این جایگاه نماد پرده‌برداری از تفکر خود برتر بینی آمریکا، خودخواهی افراطی و نقض آشکار قوانین بین‌المللی است. سیاست‌هایی که ترامپ از آن دم می‌زند، هشداری جدی برای جهانی است که به دنبال صلح و عدالت است. آیا جهان شاهد دور تازه‌ای از زورگویی و بی‌ثباتی خواهد بود؟

